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Söyle Nerdesin
Uçurumlar var aramızda ,
Oysaki hep yanımda gibisin.
Yaşıyorum bir başıma ,kahrolası dünyada,
Kalmadı takatim , Söyle Nerdesin.

Yalnızlığıma yok derman olacak kimse ,
Avunduğum tek şey elimdeki resmin .
Nasıl geçecek içimdeki yangın söyle ,
Kalmadı takatim , Söyle Nerdesin

Yok bir ışık neresi burası ,
Issız , karanlık , soğuk ve derin .
Geçmez oldu bu gönlümün yarası ,
Kalmadı takatim , Söyle Nerdesin...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1083098/soyle-nerdesin.html



Geldim Kapına
Bıraktın senden kalan hatıraları yanıma ,
Ne bakabildim ne atabildim bir kenara .
Giderken neden beni de almadın yanına ,
Çağresizim Allahım geldim kapına .

Aşk acısı çok ağırmış yaktı sol yanımı ,
Karanlıkta kaldım aç artık gönül kapını .
Kapanmıyor yüreğime açtığın yara ,
Çağresizim Allahım geldim kapına ,

Oldum , divane oldum , yoruldum
Sonbahardaki yaprak gibi sararıp soldum.
Yüreğim yangın yeri , neden düştüm aşka ,
Kurtulamıyorum Allahım geldim kapına.

Ağlasam ardından artık ne fayda ,
Bıraktın aşkınla beni bir başıma .
Kefenim yorgan olsun , toprak yastığım ,
Geldim kapına, Çağresizim Allah'ım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1083624/geldim-kapina.html



Bilemedim
Gerçek değildi sevdan senin gibi ,
Gözlerine baksam da hep birşeyler eksikti.
Bende kalan o resmini ,
Yırtıp atsam mı ? Bilemedim.

Sensizlik yüreğimi yakan bir yara ,
Dünyam karardı sen gittiğin anda.
Belki geri gelirsin diye yolunu gözledim,
Şimdi sensiz ne yapayım , bilemedim.

Soldurdun Yüreğimde ne varsa ,
anlamazsın nasıl sızlıyor bu kalbim
Gelmen için yalvardım yüce Mevlaya ,
Bastığın yollardan geçsem mi ? Bilemedim.

Güzel günler göremedim gülüm ,
Gittiğin gün dü ölüm günüm .
Kalbimi paramparça edipte gittin ,
Bu kalbi söküp atsam mı ? Bilemedim..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1083810/bilemedim.html



Unuturmuyum
Gerçekten unuturmuyum seni
Unuturmuyum güzel gözlerini
Unuturmuyum sesini , nefesini
Bana yaşattığın acıları unuturmuyum.

Hasretinle yandığım geceleri
Gönlümü açtığımda söylediğin sözleri
Yolda bulduğum o resmini
Söyle sevdiğim gerçekten unuturmuyum.

Karşıma başka birisi çıksa da
Kalbimi ona verdiğimi sansam da
Bu şehirden uzaklaşıp kaçsam da
Söyle sevdiğim gerçekten unuturmuyum.

Başka biriyle olduğunu duysam
Onunla evlenip bir yuva kursan
Her yarasını sarıp sarmalasan
Söyle sevdiğim gerçekten unuturmuyum.

Sevdandan divane oldu deseler
Aşkından tutuşup yandı deseler
Hasretine dayanamayıp öldü deseler
Söyle sevdiğim geceleri rahat uyur musun...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1109460/unuturmuyum.html



İyi Ki Doğdun
Mesafeler var aramızda
Konuşurken yanımda gibisin
Bu özel günde yanında olamasam da
Şunu bil gönlümde en güzel yerdesin

Kim bilirdi uzakta olan biri
Mesajında bile mutlu edecek seni
Ona ayırdığın zamanda seni alıp götürecek
Güzel sesiyle gönlüne ferahlık verecek

Bırak artık geçmişteki hüzünlü günleri
Uzun bir hayat var önünde unutma
Buğulandırma o deniz mavisi gözleri
Aç artık hayatına beyaz bir sayfa

Bugün doğum günün hep mutlu ol sen
Akacaksa göz yaşların mutluluktan olsun
Güzel Hatıralarınla bu günü geçirirken
Doğum günün kutlu olsun iyi ki doğdun...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1121411/iyi-ki-dogdun.html



Rabbimle Gelen Sevdamsın
Aşkın ateşine seninle düştüm,
Gel çıkart beni cennet yüzlüm.
Seni Rabbimde, Rabbimi sende buldum,
Kavuşma ümidiyle yandım kavruldum.

Her an duamda sen varsın,
Bir gün bile aklımdan çıkmadın.
Huzuru sayende secdede buldum,
Ancak seninle orada kavuştum.

Rabbimle gelen sevdamsın unutamam,
Aşkla yanan yüreğimi sensiz avutamam.
Uykusuz geçen gecelerimde her zaman,
Çıkmıyorsun ki, çıkmıyorsun aklımdan.

Koyduğumda secdeye anlımı o an,
Aklıma geliyor gözlerinle, sevdan.
Yalnız secdelerde seni Rabbimden istedim.
Dualarla kavuşmaktır sana ümidim.

Bulamadığım sevdayı seninle buldum,
Aşkla yanan yureğimle Mevlâma kavuştum.
Dünyamı, ahiretimi cennete çevirmeme vesilesin.
Tamam de bitsin sana olan hasretim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1173183/rabbimle-gelen-sevdamsin.html



Bu Sevdaya Nasıl Düştüm Anlamadım
Olmuyor çıkmıyor aklımdan güzel yüzün,
Ne zaman düşünsem kaplıyor yüreğimi bir hüzün.
Geçmiyor hasretinle bu kara geceler,
Güneş gibi doğ üstüme , açılsın pencereler.

Nefessiz kaliyorum sensiz her an,
Eğer kavusamazsam sana , yaşayamam.
İçimde aşkın ateş oldu, sardı dört bir yanımı,
Bu gecede bitip görürmüyüm ki yarını.

Çok sevdim ben seni, çok sevdim,
Bu asi gönlüme söz geciremedim.
Her dakika her saniye aklımdasın,
Ben bu sevdaya nasıl düştüm anlamadım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1173898/bu-sevdaya-nasil-dustum-anlamadim.html



Ne Yaparım Rabbim
Dünya karanlık yolun aydınlık,
Nefsime uydum yine de yok bir pişmanlık.
Rahmetin olmasa ne yaparım Rabbim,
Tövbe ile temizlensin pas tutmuş kalbim.

Ne halime ne de verdiğin nimete şükrettim,
Dünya işlerine daldım ibadeti terkettim.
Rahmetin olmasa ne yaparım Rabbim,
Affeyle pişmanım, huzuruna geldim.

Açtım elimi, sana döndüm yüzümü,
Boş çevirmezsin yalvaran bu gönlümü,
Rahmetin olmasa ne yaparım Rabbim.
Günahkârım bağışla kapına geldim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1187537/ne-yaparim-rabbim.html



Affet Beni Allahım
Son gunlerimi yaşar gibiyim,
Bu günahlarla geçen ahir zamanda.
İçime kapandım artık karanlık geceyim,
Geçiyor ömür şu dört duvar arasında.

Düşünmedim hiç ölümü bu güne kadar,
Sana kulluk yapamadım Allahım affet beni.
Rızanı kazanmadan bin yıl yaşasam neye yarar,
Sana layık kul olamadım Allahım affet beni.

Beyaz kefenler içinde konsam da toprağa,
Karadır yüzüm ne yaparım huzurunda.
Bin günah isledim bir umut affına sığındım,
Sana layık kul olamadım affet beni Allahım...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1187713/affet-beni-allahim.html



Sonsuz Rahmetine
Sustum bu gece de daldım düşüncelere
Hayran olmamak mümkün mü senin kudretine.
Ne büyüksün Mevlâm sana şükürler olsun,
Gunahlara meyilli kalbim secdelerde durulsun.

Verdiğin nefese yıllarca şükretsek yine de az,
Yaptığımız nice kötülük de yanımıza kâr kalmaz.
Ahireti unutup daldık fâni dünya işlerine.
Affeyle bizi muhtacız Senin sonsuz rahmetine.

Kalmadı belki şu dünyada bir saniyemiz,
Göçüp gidince, mahşerde ne ola halimiz.
Gönül mahsun, suskun, halimiz bi çare,
Affeyle bizi muhtacız Senin sonsuz rahmetine.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1188777/sonsuz-rahmetine.html



Kalır Mı Sandın?
Görmüyor musun etrafına baksana
Kalır mı sandın bu dünya sana.
Dün beraber olduğun sevdiğin insanlar.
Bir bakmışsın ki yanında olmayacaklar.

İstediğin kadar feryat figan et,
Beden bir gün o kabre girecek.
Kalacaksın amelinle bir başına
Sorgu için çıkacaksın Yüce Huzura.

Değer mi yaptıkların bu dünya icin,
Çok mu zordu neden doğru yolu görmedin.
Göçüp gidince pişmanlık fayda etmeyecek,
Herkes yaptığının karşılığını bir bir çekecek.

Bir anın garantisi yok, bırak dünya işlerini,
Yol yakınken dön, aç Rabbine kalbini.
Yönelen kalpleri boş çevirmez Yaradan.
Yeter ki ümidini kesme, tövbe et durmadan.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1189363/kalir-mi-sandin.html



Dur Diyorsun Ya
Dur diyorsun sensiz dünyam durdu zaten,
Arkandan bakıp hayal kurmak ne acı.
Öyle kötüyüm ki vazgeçemem senden,
Sendedir gönlümdeki yaranın ilacı.

Ne zor şeymiş gönülsüz gönle girmek,
Her gün durmadan seni düşünmek.
Söz geçmiyor ne yapayım bu asi gönlüme,
Vazgeçmem beni sevsen sevmesen de.

Ne sözler var söyleyemediğim sana içimde,
Kalem ile kağıda döküyorum sen bilmesen de.
Nice günler geçti çıkmıyor aklımdan güzel yüzün,
Yaşayamam ben, olmazsa o güzel gülüşün.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1194552/dur-diyorsun-ya.html



Söyle, Dayanabilecek Misin?
Geçiyor günler boş, anlamsız, günah dolu,
Şeytana uyduk, unuttuk aydınlık, doğru yolu.
Gelecek bir gün hatırlamasakda ömrün sonu,
Günahların hesabını söyle, verebilecek misin?

Gözler açıktı doğruyu göremedik,
Bir türlü haramdan el etek çekemedik.
Bir de uyaranlara, herkes yapıyor dedik,
Yaptıklarının hesabını söyle, verebilecek misin?

İslam'ı dilde, günahı kalpte yaşadık,
Ne Allah'tan korktuk, ne de kuldan utandik.
Marifetmiş gibi birde herkese anlattık,
Amellerin hesabını söyle, verebilecek misin?

Hak yoldan çıktık emirleri unuttuk,
On dakikalık namaza oflayıp durduk.
Zor zamanda Yaradan' ın huzuruna durduk,
İbadetsiz günlerin hesabını söyle, verebilecek misin?

Hiç ölmeyecek gibi amaçsızca yaşadık,
Doğru söze değilde yalanlara alıştık.
Hakkı bırakıp kulun söylediğine inandık,
Yalanların hesabını söyle, verebilecek misin?

İslam'dan habersiz yaşayıp durduk,
Farzı bıraktık da batıl olana uyduk.
Zaten sünneti, hepten unuttuk,
Kulluk yapmamanın hesabını söyle, verebilecek misin?

Göçüp gidenden ibret almadık,
Yol yanlış olunca kacaman bir yalandık.
Hep haramların peşinde döndük dolandık,
Mahşerde hesabını söyle, verebilecek misin?

Daha vakit var yaşlanınca kılarım dedin,
Onunda yirmisinde ölen hiç mi görmedin .
Yaş geçti, zaman bitti, kalmadı halin,
Kılmadığın namazın hesabını söyle, verebilecek misin?

Her kötülüğü işledik yüzümüz kızarmadı,
Kalp alıştı, yolu sevaba uğramadı.
Bu yaşantı ne dünyaya ne ahirete yaradı,
Nasıl yaşadığının hesabını söyle, verebilecek misin?

Vakit geldi ansızın son buldu hayatın,
Artık, dünyada yaptıklarınla bir başınasın.
Yanlış yoldan gittiğinin şimdi sen de farkındasın,
Ateşte yanmaya söyle, dayanabilecek misin?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1194702/soyle-dayanabilecek-misin.html



Yolun Sonundayım
Baktıkça arkandan gönlüm dağlanır,
Usulca eğilir başım içime ağlarım.
Sessizce dilim ismini fısıldanır,
Eğer yoksan söyle ben ne yaparım.

Sakın dur deme anlamıyor bu kalbim,
Adını duyunca dur desem de dinlemiyor.
Lâl oldu dilim bir tek kelam edemedim,
Kaç ay geçse de o gün aklımdan çıkmıyor.

Uğruna veririm canımı, ölesiye sevdim,
Mağlup oldum gönlüme, bir türlü söz geçiremedim.
Anlatamam duygularımı, sen de görüyorsun halimi,
Lakin bir söz söylemedin, öylece bıraktın beni.

Izdırap içinde kaldım geçmiyor kara geceler,
Olmuyor düğümleniyor boğazımda söyleyemediğim sözler.
Gülmedin yüzüme kapandı üzerime pencereler,
Lambalar da sönük, sensizim, yalnızım, perişanım,
Uslanmayan kalbime uydum, artık yolun sonundayım...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1197307/yolun-sonundayim.html



Hiç Sanmıyorum
Neden bu acı, neden akıyor gözyaşım,
Umut vermiyor hayat, dumanlıdır başım.
Ne günler geçti yine de gönlümden çıkmadın,
Söyle, sensiz bu beden nasıl dayansın.

Bu gözlerim her an seni arar oldu,
Görünce aklım, sanki bir kuş oldu uçtu.
Kalp dayanmıyor, geceler geçmiyor hasretinden,
Uzaktan bakmak kahrediyor, inceden inceden.

Bir gün gülecek mi yüzüm bilmiyorum,
Sende gülmüyorsun bunu da biliyorum.
Belki diyorsun, yarınlar daha güzel olacak,
Yarınlar mı? Göreceğimi hiç sanmıyorum...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1199344/hic-sanmiyorum.html



YARADAN
Gönül bahçemde uçup duran kuştan,
Haberi yok ki çektiğim cefadan, sevdadan,
Yürek alev içinde , divane oldu düştü çöllere.
Sönmez bu yangın, okyanusu getirselerde.

Kaç yara açıldı bilmem sol tarafımdan,
Daha kapanmadan girdi aşkın o yaradan,
Elbet bildiği vardır, imtihan ediyorsa Yaradan.
Kavuşsak uçmadan, şu fani dünyadan...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1275396/yaradan.html



YARADAN II
Ne yapmalı aşktan yara almış kalbe.
Şifası yardan başka kimse değilse .
Hangi söz, hangi ilaç derman olur delice sevene.
Şifası yardan başkası değilse.

Düşme bu ateşe üstadım, sevme,
Bir defa düşersen çıkamazsın.
Bir de vurulmuşsan o güzel gözlerine.
Bu acıyla Mecnun olsan duramazsın.

Akıl kuş olur, uçar baştan.
Kesilirsin bir dilim ekmekten, aştan,
Gönüle açılan her bir yaradan
Haberdardır yüce YARADAN...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1275842/yaradan-ii.html



Hasretinle Yaşıyorum
Yoluma çıktın, yolumu kaybettim.
Hislerimi anlattım görmezden geldin.
Şu yaralı bedeni karanlık gecelere hapsettin.
Şimdi hasretinden derbeder oldum.

Bir tek gülüşüne hayatımı verirdim.
Dertlerine sen değil, ben göğüs gererdim.
O güzel gözünden akacak bir damla yaş için,
Bu tatlı candan vazgeçerdim.

Yoruldum, yok takatim, özlüyorum
Belki gelirsin diye umutla bekliyorum.
Şimdi neredesin bilmiyorum.
Bu karanlık odada, hasretinle yaşıyorum.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1276002/hasretinle-yasiyorum.html



Kavuştursalar Beni Sana
Şu gönülde çıkan fırtınayı bir görsen,
Belki halime acır, bir şans verirdin bana.
Çektiğim dertleri, acıları kime söylesem,
Söylesem de kavuştursalar beni sana.

Bir günüm geçmiyor hasretinle ölmeden,
Nasıl geçiyor günler, gül yüzünü görmeden.
Sensiz olmaz, gidemiyorum ki uzaklara,
Bir kapı açılsa da, kavuştursalar beni sana.

Bilmem neredesin, bilsem de elimden birşey gelmez,
Bana ne bir güzel söz, ne de nasihat fayda vermez.
Tek umudum, açtım elimi binlerce duaya,
Yüce YARADAN kavuştursun diye beni sana...

20.01.2020.....

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1276565/kavustursalar-beni-sana.html



BULAMADIM
Esti rüzgar ruhumu aldı da gitti
Tutunacak bir tane dal bulamadım ,
Yüzümün gülmesi için konuşman yeterdi.
Cesaret edipte Neden? diye soramadım.

Gönlümdeki sevda yaktı kül etti bedeni.
Sıkıntım var! diye kimselere anlatamadım.
Fazla sürmez belki, giyerim beyaz kefeni.
Sen de bana Neyin var? diye hiç sormadın.

Söz geçmiyorsa söküp atayım mı kalbimi.
Bu acıya göğüs gerip de dayanamadım.
Ey Güzeller Güzeli, şu gönlün Sahibi.
Derdime Senden başka derman bulamadım.

Kovalıyor gündüzler, bitmeyen geceleri,
Karanlık odalardan bir türlü çıkamadım.
Bir tebessüm edip de getirseydin güneşi.
Sabahlara kadar hasretinle boğuşmazdım.

Sensiz, günlerden bir gün daha geçti.
Ne yapıp etsem de sana ulaşamadım.
Durdum huzura Rabbime açtım elimi.
O'ndan başka yol gösterici bulamadım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1279863/bulamadim.html



Hekimler Fayda Vermiyor
Hasretim, özlemim, bir tek gülüşüne
Mazi kalbime saplanmış, orada yatıyor.
Umudum az da olsa var, geri dönüşüne,
Tükenmek üzereyim, geceler geçmiyor.

Nereden bileceksin sevmişim seni ölümüne.
Bu sözleri kalemim değil yüreğim yazıyor.
Bir anahtar olsa da girsem kilitli kalbine.
Artık gücüm kalmadı gözlerim seni arıyor.

Bilmem yüreğinin bir köşesinde yerim varmı?
Sevdan bedenime hançer olmuş batıyor.
Bu acı insanı Allah'ın her günü yakar mı.
Sözlerin ecelim olmuş mezarımı kazıyor.

Teselli kar etmez sen diye çarpan bu cana,
Aklım artık firarda eğriyi doğruyu seçmiyor.
Gönlüme aldandım geçmiyor açtığın yara,
Şifası sende yar, hekimler fayda vermiyor.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1280432/hekimler-fayda-vermiyor.html



Anlatır Mı Seni Bana
Penceremin kenarında daldım uzaklara .
Herşey yakın sanki, bir tek sen uzaksın bana.
Samimi duygularımla açtım elimi Mevlaya
Sen de anlayıp da, bir şans versen bana.

Kendimden vazgeçtim sevmeni umarak.
Rabbime yalvardım gözlerimi yumarak.
Yoruldum artik, arıyorum yana yana,
Duam kabul olurda kavusurmuyum sana.

Geçtiğin yolların kenarına çöküp ağlasam
Yollar dile gelip anlatır mı seni bana
İçimden gele gele sokaklara haykirsam
Sokaklar dile gelip anlatır mı seni bana

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1280851/anlatir-mi-seni-bana.html



YAK SULTANIM YAK
Özleminle boğucu geceler geçmezken,
Bu acıyı alıp dört bir yana savursak.
Gönüle düşen BU SEvdaya söz geçmezken,
Yandım hasretinle Yak Sultanım, Yak.

Gözlerine bakamadım yakınındayken,
Şimdi yaralı kalbimi kim avutacak.
Dinmeyen hislerimle ardından bakarken,
Yandım hasretinle Yak Sultanım, Yak.

BU SEvdaya kapılmış giderken,
Ecelim belkide senin elinden olacak.
Hiç kimseyi senin kadar sevmemişken,
Yandım hasretinle Yak Sultanım, Yak.

Yorgun bedenimi hatıralar sararken.
Belkide artık güneş hiç doğmayacak.
Yıllardır özleminle buz gibi erirken,
Yandım hasretinle Yak Sultanım, Yak.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1281281/yak-sultanim-yak.html



DAYANAMAYACAĞIM
Seninle ilgili ne hayaller kurmuştum,
Önüme hiç beklemediğim engeller çıktı.
Olmaz artık deyince gözyaşımda boğuldum,
Tek ümidim de artık buhar oldu uçtu.

Gecelerim geçmiyordu sana olan hasretimden,
Şimdi gündüzlerimde zifiri karanlık.
Bu acıyla şu ömür biter mi bilmem,
Geçtiğim yollar düz değil gayrı, bataklık.

Tek dayanağımdı sana kavuşma hayalim,
Elimi kolumu kestiler şimdi ne yapacağım.
Sen bilirsin, yardım eyle bana Rabbim,
Beter haldeyim bu ızdıraba dayanamayacağım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1282047/dayanamayacagim.html



Unut"sam", Unutamıyorum, Unutamam...
Unut.... İki hece, bitmeyen tek acı
Ya olmuyorsa, dinmiyorsa bu yangın.
Hatıralar sararken dört bir yanı,
Gözler yarı açık, gönül uzaklara dalgın.

Unutsam... Unutur muyum umudumu,
Seni bulayım diye takip ettiğim yolunu.
Özlemine bağlanıp haram olan uykumu,
Unutsam... Şu yaşlı gözlerim unutur mu?

Unutamıyorum... Nedenini bilmiyorum,
Kendi kendime ne sözler veriyorum.
Yine de olmuyor, ne oluyor bana,
Unutamıyorum... Hasret kalmışım sana.

Unutamam... Vurmuşun zincirleri kollarıma,
Bu hasret, yoldaşın olmuş, yeter gozlerim ağlama.
Bir başına soğuk, zifiri, tenha sokaklarda,
Unutamıyorsun işte bırak, unutmaya çalışma...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1282675/unut-sam-unutamiyorum-unutamam.html



Gönül Özgür Değilse
Gönül özgür değilse beden ne işe yarar?
Bağlanmış habersiz gönüle budur asıl zarar.
Kır şu zincirleri veresin artık bir karar.
Kararsız kalırsan gözün yârin ardından bakar.

Gecelere hapsolur bitmek bilmeyen hayalin
Duvarlara kazınır dilden dökülen sözlerin
Her vakit pişmanlık, boğazında yağlı urgan.
Sıkar kıpırdasan, derinden bir nefes alsan...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1302721/gonul-ozgur-degilse.html



Kader Mi Çıkardı Karşıma
Düştüm bir sevdaya kapıldım gidiyorum.
Kader mi çıkardı karşıma bilmem ki seni.
Issız gecelerde güzel hayalini düşlüyorum,
Kader mi çıkardı karşıma, bilmem ki seni.

Dilimden adın düşmez oldu,
Gönlüm aşkından yandı kavruldu.
Kalmadı takatim sabrım tükendi,
Kader mi çıkardı karşıma bilmem ki seni.

Hapsoldum çıkamıyorum bu karanlık odadan,
Gömüyorsun beni beyaz kefene sarmadan.
Ne haldeyim görmüyorsun ki halimi,
Kader mi çıkardı karşıma, bilmem ki seni...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1307470/kader-mi-cikardi-karsima.html



Bir Gül Sevdim
Bir Gül Sevdim çok, çok uzaklarda,
Eksilmez sevgim dağlar karşımda dursada.
Rabbimden tek isteğim sensin sevdiğim,
İsmin kazınmış yüreğime söyle nasıl sileyim.

Varsa yoksa herşeyim her anım sensin,
Alnımın yazısı sen ol hiç kimse silemesin.
Niye bu korkun gel söyle birlikte aşalım,
Kaderimizde varsa vuslat asla kaçamazsın.

Etme sev desem, sarsan kanatlarınla,
Leylam ol, Mecnun gibi geziyorum sevdanla.
Elimden gelmiyor çıkmıyorsun ki aklımdan,
Şaşmam yolundan, ateşler aksa da başımdan...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1378690/bir-gul-sevdim.html



Cehennemde Yakma
Doğunca güneş o gün batıdan
Acı halimize kurtar bizi Mevlam
Binbir günah işledik, karşı geldik amma,
Affeyle ne olur, cehennemde yakma.

Doğru yolda olup namaz kılmadık,
Senin sözünü çiğneyip şeytana aldandık.
Amellerin hesabı sorulmayacak sanma.
Affeyle Yarab, cehennemde yakma.

Ne mal fayda verdi nede bağlandığım dünya
Perişanım, yüzüm yok huzuruna varmaya.
Onca günahı sırtlanıp geldim amma,
Affeyle ne olur, cehennemde yakma.

Boş işlerle geçti ömrüm günahım çok,
Ama senden başka da gidecek kimsem yok.
Geldim huzuruna açtım elimi semaya.
Affeyle Yarab cehennemde yakma.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1429585/cehennemde-yakma.html



Kopmadan Kıyam'et
Gönlün Allah desin dilin hak söylesin
Bil ki sen İslam'ın bir neferisin
Pusma köşeye kalk ayağa kıyam et,
İmtihan bitmeden, kopmadan kıyamet.

Kâfir kurdu oyunu, bizde oynuyoruz.
Hak yolda mıyız diye hiç sormuyoruz.
Özümüze dönelim gel hakkı gozetelim.
Kur'an'a sarılıp, haramdan elimizi çekelim.

Derdin dünya değil, Alem-i İslam olsun,
Gönüllere gir ki gönlün huzurla dolsun.
Aldırma kimseye yalnız Rabbini razı et.
Ne olursa olsun sürekli Allah için cihat et.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/1431150/kopmadan-kiyam-et.html


